广东省律师协会证券法律专业委员会

关于举办证券业务专题讲座的通知
全省律师会员：
深圳证券交易所开通创业板以来，我省律师证券业务得到了蓬勃发展。为进一步促进我省律师积极探讨企业改制上市的热点法律问题，准确掌握监管部门的最新监管政策，提升证券业务执业技能，省律协证券法律专业委员会拟邀请中国证监会第十二届主板发行审核委员会委员、广东华商律师事务所高级合伙人何贤波律师于2011年11月中旬在广州举办“关于基金、企业上市规划及上市过程中的重大问题与案例分析”专题讲座。何律师的深度分享将对我省律师进一步开拓证券业务，提高证券业务服务水平，具有积极的指导意义。现将本次讲座的相关事项通知如下：
1. 专题讲座名称：关于基金、企业上市规划及上市过程中的重大问题与案例分析（讲座提纲请见附件）
2. 会议的形式：主题发言＋问答。
3. 会期： 半天。具体时间为2011年11月12日下午14:00 - 17:30。
4. 会议地点：广州市东风中路437号越秀城市广场南塔5楼1号会议室（可容纳250人）。
5. 参会人员：对证券业务有兴趣的我省律师会员
6. 会务联络人：

孟聪慧  电话：020 87328185；13822163880

吴雪莹  电话：020 28059052；13533520637

欢迎我省各地感兴趣的律师会员积极参加本次讲座！

广东省律师协会证券法律专业委员会

二零一一年十月二十四日
PAGE